АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ заборовка
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ

Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«01»  декабря  2015 г.

                                                  №  112
О  подготовке проекта решения  Собрания представителей сельского поселения Заборовка о внесении изменений в Правила Землепользования и Застройки  сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области.

В целях упорядочения системы территориального планирования, устойчивого развития территории поселения, развития транспортной и социальной инфраструктур, обеспечение учета интересов граждан и их объединений, в соответствии со ст.8 «Градостроительного кодекса РФ» администрация сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Подготовить Проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области.
2. Установить, сроки проведения работ по подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки  сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский , 7 дней со дня  официального опубликования  настоящего постановления.
3. Комиссия ведёт прием предложений заинтересованных лиц по подготовке проекта решения о внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Заборовка по адресу: с. Заборовка ул. Почтовая 2 в рабочие дни с 10 часов до 17 часов, в субботу с 12 до 17 часов.
4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник Заборовки»
Глава сельского

поселения Заборовка                                                         И.В.Беленовская